Francisco Santos, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Francisco Santos/PI, quantitativos estimados e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 330.435,67 
(trezentos e trinta mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos), em favor da 
empresa em favor da empresa SILVA & SOUSA INFORMATICA LTDA – EPP, CNPJ n° 24.311.683/0001-66 
– IE: 19.574.524-8. Endereço: Rua Coelho Rodrigues, nº 442, Centro, Picos – PI, CEP: 64.600-054. E-mail: 
douglas9brito@hotmail.com.

[...]

74 Folder para campanha educativa f-09 colorido. Unidade 6045 Própia R$ 0,31 R$ 1.873,95 
75 Panfletos f-16 colorido com logomarca colorido. Unidade 884 Própia R$ 0,17 R$ 150,20 

VALOR TOTAL DO DO GRUPO 01 R$ 330.435,67 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 330.435,67 (trezentos e trinta mil, 
quatrocentos e trinta e cinco reais e 

sessenta e sete centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, desde

[...]

3/0036, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Av. Francisco 
Edvaldo, nº 55, Alto do Cecílio, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000; email: 
klebis92@hotmail.com / janedaniela44@gmail.com; fone: (89) 98130-7288 / (89) 98105-7104, 
com o valor de R$ 821.080,00 (oitocentos e vinte um mil, e oitenta reais), data da assinatura: 
07/01/2026, fim da vigência: 07/01/2027. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito 
Municipal, Klebis Klei de Brito Benevides – Representante da Empresa.